
  PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA 
Alameda Mauricio de Nassau, 444 - Centro - Holambra - SP 

CNPJ 67.172.437/0001-83     Fone/Fax (19) 3802.8000 
site: www.holambra.sp.gov.br 

 
 

EXTRATO DE CONTRATOS – 2014 

MÊS: MAIO 

Contrato nº 021/2014 – Empresa: EDITORA GRÁFICA OPET LTDA. Objeto: CONTRATO 

PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA IMPLANTAÇÃO DO 

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE EDUCADORES E ALUNOS DA EDUCAÇÃO 

INFANTIL/CRECHES, COMPOSTO COM MATERIAL DIDÁTICO, ASSESSORAMENTO 

PEDAGÓGICO, PARA O MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURISTA DE HOLAMBRA - SP. Valor: 

R$ 119.070,00. Assinatura: 16/05/2014. Pregão Presencial nº 004/2014. 

Contrato nº 022/2014 – Empresa: TRANSITO SINALIZACAO E COMERCIO LTDA – EPP. 

Objeto: Contratação de Empresa para Aquisição de Tintas de Demarcação para Sinalização 

de Vias Públicas. Valor: R$ 71.450,00. Assinatura: 16/05/2014. Carta Convite nº 016/2014.  

Contrato nº 023/2014 – Empresa: DONIZETE CAETANO DO NASCIMENTO PINTURAS - 

ME Objeto: Contratação de Empresa para prestação de serviços de pinturas a serem 

realizados na manutenção em Prédios e Áreas Públicas. Valor: R$ 66.050,00. Assinatura: 

26/05/2014. Carta Convite nº 018/2014.  

Contrato nº 025/2014 – Empresa: ALMEIDA & GONÇALVES LTDA – ME. Objeto: 

Contratação de Empresa para reforma e manutenção na Praça dos Ipês. Valor: R$ 53.191,46. 

Assinatura: 27/05/2014. Carta Convite nº 020/2014.  

Contrato nº 026/2014 – Empresa: RIO ONÇA PRETA CONSTRUTORA & LIMPEZA EM 

GERAL LTDA. Objeto: Contratação de Empresa para prestação de serviços de limpeza e 

manutenção nas áreas verdes do novo local da sede do Projeto Integral PI. Valor: R$ 

71.800,00. Assinatura: 30/05/2014. Carta Convite nº 017/2014. 

 

Holambra, 31 de maio de 2014 

 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 


